
UCHWAŁA NR VII/123/19
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie  zaciągnięcia kredytu na pokrycie deficytu w 2019 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit”c”, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2018 r poz.994 ze zm.) i art.89  ust 1 pkt.2 i 3  oraz art.211 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku , poz 2077 ze zm.) Rada Miejska uchwala:

§ 1. Zaciąga się kredyt w wysokości 15.000.000 złotych na sfinansowanie deficytu.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją  wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: 222DDCEF-2759-4609-8038-DD0268BA88DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z uchwałą budżetową na 2019 rok postanawia się zaciągnąć kredyt na pokrycie deficytu.Kredyt

planuje się zaciągnąć na okres 8 lat w ratach po 1.875.000 zł rocznie, począwszy od 2020 roku zgodnie z

uchwalonym WPF. Łączna wysokość uchwalonego deficyt wynosi 25.503.600 zł w tym na spłatę kredytów

i pożyczek 7.826.600 zł. Kredyt zaciągnięty będzie w kilku transzach uwzględniających terminy płatności

zobowiązań realizowanych inwestycji , które wynoszą ponad 53 mln. zł.

Id: 222DDCEF-2759-4609-8038-DD0268BA88DC. Podpisany Strona 1




